Total -R$ 1.249.077,43 R$ 1.909.823,38 -R$ 113.541,14 R$ 6.764,92 R$ 553.969,73 R$ 0,00

-R$ 1.851.206,39 #REF!

R$ 2.405.176,12

R$ 0,00

Junho  de 2025

Sobras de Teto GM

-R$ 0,77

Remanejado da Gestão Estadual

Extrapolamentos de Teto GM

Parágrafo 1º – Foi feito o remanejamento proporcional no valor de R$ 1.851.206,39 (um
milhão oitocentos e cinquenta e um mil duzentos e seis reais e trinta e nove centavos), para res-
sarcimento dos prestadores que extrapolaram os tetos programados, sendo rema-
nejados dos prestadores que tiveram sobra de teto.

II. Gestão Estadual
MUNICÍPIO Hospital GESTÃO ONCOLOGIA MAC CARDIOLOGIA MAC ORTOPEDIA MAC NEUROLOGIA MAC TOTA MAC